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Protokoll 1/08 
 
 
Møte: Arbeidsutvalget i Bydelsutvalg Grünerløkka  
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57  

Møtetid: Torsdag 06. mars 2008 kl. 18.00-20.45     
   
 
 
Åpen halvtime 
Det var ingen frammøtte til åpen halvtime. 
 
Opprop 
Til stede: Hilde Larsen (SV) leder, Jarl W. Alnæs (V) nestleder, Paal Haavorsen (A), Ulf 
Granli (H)   
 
Forfall: Siv M. Kristiansen (R)   
 
I stedet møtte: Ragnar Leine (R) 
 
Jens E. Lange (F) møtte som observatør  
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent uten merknader.  
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent. Omorganisering i bydelens barnhager var tidligere meldt satt opp som 
sak 3/08. 
 
Informasjon  
Svar fra Friluftsetaten på bydelsutvalgets forespørsel om vinteraktiviteter i Bydel Grünerløkka 
ble omdelt. 
 
Eventuelt 
Innkalling til bydelsutvalgets møte 13. mars 2008: Før møtet blir det en presentasjon av 
publikumsundersøkelsen 2007 fra kl. 17.00-17.45. Fordi presentasjonen ikke er kunngjort 
spesielt i forbindelse med innkallingen var det enighet om at undersøkelsen også presenteres 
på et eget møte mellom bydelspolitikere og innbyggere i bydelen.     
 
Administrasjonen ble bedt om å undersøke formelle retningslinjer for gjeninntreden i politiske 
verv før innvilget permisjonstid er utløpt.  
 
Jens E. Lange (F) opplyste at han hadde vært befaring med Byutviklingskomiteen i bystyret 
på Sophies Minde 6. mars. Reguleringsforslaget skal behandles i komiteen 9. april. 
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Tiltakshaver har søkt om dispensasjon fra gjeldende parkeringsnorm og foreslått nye trafikale 
løsninger, som ikke er behandlet i bydelen. Lange vil fremme forslag til uttalelse til møtet i 
bydelsutvalget 13. mars. 
 
Storskala bildeling i Oslo. Representanter for ITS Tellus vil bli invitert for å informere om 
prosjektet i Byutviklingskomiteen. 
 
Jens E. Lange (F) tok opp problemet med utrygt bomiljø i kommunale boliger, blant annet i 
Dælenengaområdet. Administrasjonen informerte om planer for tiltak og oppfølging. 
 
Behov for oppplæring i forhold til lovverk, forskrifter og instrukser bør diskuteres i de ulike 
underkomiteene. 
 
Ragnar Leine (R) fremmet følgende saker: 
Gjennomføring av verbalvedtak i budsjettet for 2008: 
  
Rødt viser til protokoll fra BU – møtet en 18.12.07, budsjettvedtaket og til Rødts forslag R8 
og R20. 
Rødt ber bydelsdirektøren legge fram bystyrevedtak som hindrer bydel Grünerløkka i å 
gjennomføre vedtakene R8 og R20. Bystyrevedtakene bes framlagt for bydelsutvalget senest 
på møtet den 13. Mars 2008.  
Dette gjelder følgende vedtak: 
Forslag R8 
Det innføres ikke fritt brukervalg i hjemmesjukepleien i 2008. Dette vil gi ei innsparing på 
anslagsvis 850.000 kroner. 
[Merknad: Beløpet er anslått på grunnlag av merkostnaden IKT og faktura-reformene gir.] 

Forslag R20 
I budsjettets punkt 4.2.5 Aktivitetsplan barnehage strykes ordene «og prosjektet 'ABC og 
1,2,3'», ettersom det ikke er gitt midler til å drive dette prosjektet og ettersom det er konflikt 
mellom dette og rammeplanen for barnehager. Tilsvarende endring gjøres andre steder i 
dokumentet det måtte være nødvendig. 

Avtaler med eldresentrene: 

Bydelsdirektøren har inngått avtale med samtlige tre eldresentre for en fire års periode. Det 
mener vi er bra for et forutsigbart og trykt tilbud til de eldre brukerne i bydelen og for 
driverne av eldresentrene. 

Rødt ber om å få inngåtte avtaler med eldresentrene i bydelen som en orienteringssak og 
framlegging av avtalene på BU møtet den 13. Mars 2008. 

Administrasjonen vil svare på møte i bydelsutvalget 13. mars 
   
Saker behandlet under møtet: 
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Sak 1 /08    Protokoll fra møte i Arbeidsutvalget 12. desember 2007 
 
Vedtak:  
Protokollen enstemmig godkjent. 

Sak 2 /08    Gjennomgang av saker til møte i bydelsutvalget 13. 
mars 2008 

 
Innmeldte spørsmål fra R: 

Frivillighetsmidler: 

Rødt er av den oppfatning at tildeling av frivillighetsmidler i de siste åra ikke har vært tildelt 
bare etter de intensjonene som ligger til grunn for tildelingen. (Vedtak BU mars 2004). 
Uansett så burde en ny komitè og bydelsutvalg få saken til behandling. Derfor hadde vi regnet 
med at dette kom opp som en sak for OMK og BU. Nå har administrasjonen lagt ut 
retningslinjer og kunngjort søknadsfrist uten at dette har vært behandlet verken i OMK eller 
BU. Tidligere år har søknadsfristen vært i slutten av april. 

1.       Hvordan skal retningslinjer for tildeling av frivillighetsmidler behandles? 
2.       Hva er grunnen til at søknadsfristen er flyttet tilbake til 15. mars 2008? 
3.       Hvordan blir den videre behandlingen av tildeling av frivillighetsmidler? 

Uteservering i park: 

4.      Hva er bydelens begrunnelse til å gi restauranten Mecca tillatelse til å leie arealer i et 
parkområde? 

Narkotikaomsetning: 

Viser til henvendelse fra blant annet Dag T. Lien vedr. narkotikaomsetning nederst på 
Grünerløkka ved Akerselva, særlig nederst i Nordregate. Beboere i området er sterkt plaget av 
narkotrafikken. Særlig barn og unge er utsatt for å starte en karriere som rusmisbrukere ved at 
tilgangen er lett tilgjengelig 

5.      Hva kan bydelen gjøre for å begrense omsetningen av narkotika? 
6.       Hvilke tilbud kan gis til de som er engasjert i omsetningen av narkotika? 

Lønns og arbeidsbetingelser for sysselsetningstiltak 

7. Hvilke betingelser gjelder for de som er på aktivisering og jobbtrening via diverse 
arbeidstreningstiltak fra bydelen.  

Sak 11/08 Strategisk plan 2008-2011 
R meldte at de ville fremme tilleggsforslag til møtet i bydelsutvalget. 

Vedtak:  
Frist for oversendelse av nye forslag ble satt til tirsdag 11. mars kl. 16.00.  

 Sak 13/08 Ny oppnevning av medlemmer til Rådet for funksjonshemmede i perioden2008-
2011  
Administrasjonen ble bedt om å legge fram retningslinjer for oppnevning av medlemmer til 
rådet og mandat for arbeidet til møtet i bydelsutvalget.  
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Sak 3 /08    Omorganisering i barnehagene 
 
Administrasjonen ga en muntlig orientering på møtet om prosessen i bydelen og resultatet av 
denne. To forslag ble sendt ut på høring. Det kom inn høringsuttalelser fra barnehagene og 
berørte fagforeninger. 
 
Administrasjonen fremmet et nytt forslag til AMU og MBU der det var tatt hensyn til 
innkomne bemerkninger og innvendinger, og bydelsdirektøren vurderer dette som en mindre 
organisasjonsendring.  
 
BU-leder ønsket en prinsipiell debatt i bydelsutvalget om hvilke organisasjonsendringer som 
skal til politisk behandling. 
 
Vedtak:  
Sak om hvilke organisasjonsendringer som skal behandles politisk settes opp på 
bydelsutvalgets sakskart til møte 24. april 2008. 
 
  
Oslo 7. mars 2008 
 
 
 
Tage Guldvog 
fung. møtesekretær 


